1

2022 年 4 月 1 日

会 社 名  中道リース株式会社

代表者名 代表取締役社⾧ 関 崇博

(コード 8594 札幌証券取引所)

問い合せ先  総務部⾧ 半澤 英二

(℡ 011-280-2266)

各位

組織変更並びに人事異動について

首題の件、2022 年 4 月 1 日付けで下記の通り行う。

記

１．【組織の変更】

・「管理本部」を廃止する。

・「社⾧室」を新設し、「秘書課」を置く。

２.【役員の委嘱変更】

新役職名 氏名 旧役職名

管理本部⾧ 兼 リスク管理委員会委員⾧

を解く
関  崇博

代表取締役社⾧ 兼 管理本部⾧

兼 リスク管理委員会委員⾧

兼ねて リスク管理委員会委員⾧ 遠藤 龍二 取締役 経営主計室⾧

３.【執行役員の委嘱変更】

新役職名 氏名 旧役職名

兼ねて 執行役員 社⾧室⾧ 阿部  直保 執行役員 新企画（SDGs）担当部⾧

北海道営業部 釧路支店⾧を解く 吉川  和人
執行役員 北海道営業部⾧

兼 釧路支店⾧

 2

４.【発令・異動の部】

新役職名 氏名 旧役職名

北海道営業部 札幌統括支店

営業２課⾧を解く
田辺    純

北海道営業部 次⾧ 兼

札幌統括支店⾧ 兼 営業２課⾧

東京支社⾧付 営業支援担当課⾧ 三間  徹 東京支社 千葉支店⾧

兼ねて 社⾧室 秘書課⾧ 池戸 幸代 未来開発室 研修課⾧

契約管理部 管理担当課⾧ 花崎 晃弘
北海道営業部 帯広支店付

営業課⾧

東京支社 千葉支店⾧ 川滝 英法 東京支社 横浜支店 主任

北海道営業部 札幌統括支店

営業2課⾧
松本 晋弥

総務部付 主任

（芙蓉総合リース株式会社出向）

北海道営業部 釧路支店⾧ 菅野 翔太 北海道営業部 釧路支店

以上